
 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 06.06.2016  № 359 
г. Оха 

 
О внесении изменений в порядок принятия 
администрацией муниципального 
образования городской округ «Охинский» 
решений о заключении муниципальных 
контрактов на поставку товаров, выполнение 
работ, оказание услуг для обеспечения 
муниципальных нужд на срок, превышающий 
срок действия утвержденных лимитов 
бюджетных обязательств, утвержденный 
постановлением администрации 
муниципального образования городской округ 
«Охинский» от 30.04.2015 № 258 
 
 

В соответствии с ч. 3 ст. 72 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

руководствуясь ст. 42 Устава муниципального образования городской округ «Охинский» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести  в порядок принятия администрацией муниципального образования 

городской округ «Охинский» решений о заключении муниципальных контрактов на 

поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных 

нужд на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных 

обязательств, утвержденный постановлением администрации муниципального 

образования городской округ «Охинский» от 30.04.2015 № 258 следующее изменение: 

1.1. Абзац б подпункта 2 пункта 6 изложить в следующей редакции: 

«б) не превышение годового предельного объема средств, предусматриваемых на 

оплату муниципального контракта за пределами планового периода, над суммарным 

consultantplus://offline/ref=FB55491581F9AC6941434D6B0032643F221224E4D94C81150D80632BE02CD86F9794003A46E3ACABKEgCA


объемом средств на оплату указанного муниципального контракта, предусмотренных в 

рамках муниципальной программы на соответствующий финансовый год;» 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 

 

 

Глава муниципального образования 
городской округ «Охинский» 

 
А.М. Шкрабалюк 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

